
 

         
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Πεζά,  16 Ιανουαρίου 2019 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        Αρ. Πρωτ: 749 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ- ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ     
Γραφείο Δημάρχου 

Ταχ. Δ/νση: 701 00 Πεζά        
Τηλ: 2813401 141 

Fax: 2810 743464 
E-mail: info@0470.syzefxis.gov.gr 
web: www.dimos-archanon-asterousion.gr 
                       
 

 

ΘΕΜΑ: “Αναστολή λειτουργίας των σχολείων λόγω εκτάκτων καιρικών συνθηκών”. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Αρ. Απόφασης: 65 

 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Αρχανών- Αστερουσίων, κ. Εμμανουήλ Γ.Κοκοσάλης 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 94 παράγραφος 4 παρ.27 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2.Τις δυσµενείς καιρικές συνθήκες λόγω έντονης χιονόπτωσης, ψύχους και παγετού, από τις 
βραδινές ώρες της 15/01/2019 έως και 16/01/2019 σε όλες τις ∆ηµοτικές Ενότητες του Δήμου 
Αρχανών-Αστερουσίων καθώς και την ολισθηρότητα του οδικού δικτύου την 16η/01/2019 σε όλη 
την έκταση του Δήμου Αρχανών-Αστερουσίων. 
3.Τις οδηγίες από το γραφείο Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Ηρακλείου 
 
     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΟΥ Μ Ε 
 
Α. την αναστολή των μαθημάτων στα σχολεία Α/βάθμιας και Β/βάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου 
Αρχανών-Αστερουσίων και το κλείσιμο των Βρεφονηπιακών και Παιδικών Σταθμών, την Τετάρτη 16 
Ιανουαρίου 2019, λόγω των έντονων καιρικών φαινομένων που επικρατούν στην περιοχή.  
 

 
 
 
 

            Ο Δήμαρχος 
 
   Αρχανών- Αστερουσίων 
 
 
 
  Εμμανουήλ Γ.Κοκοσάλης 


